交货期限：收到供货通知书 7个工作日内送达指定地点；

服务地点：采购人指定地点

包号 名称 技术规格、参数及要求
预算金额

（元）
备注

6 机关本部 详见招标文件要求 454260.00

中标供应商名称：乌兰浩特市耳福印刷有限公司

中标金额：小写：434785.5 元 大写：肆拾叁万肆仟柒佰捌拾伍元伍角整

地址：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市都林街天起花园 5号商住楼厢楼 3单元 101 号

门市

服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 3 月 31 日；

交货期限：收到供货通知书 7个工作日内送达指定地点；

服务地点：采购人指定地点

3、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）

内蒙古招标投标公共服务平台（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）

“人保 e采”外网门户（https://ec.picc.com/）